Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации г. Благовещенска
от 22.11.2022 № 6076 «О присвоении имени Героя России Иванова Андрея

Андреевича муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Гимназия № 25 города Благовещенска»

С целью приведения в соответствие наименования образовательного
учреждения,
п о с т а н о в л я ю:

1. В пунктах 1 - 3.1 постановления администрации г. Благовещенска от
22.11.2022 № 6076 «О присвоении имени Героя России Иванова Андрея
Андреевича муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Гимназия № 25 города Благовещенска» слово
«муниципальное» в соответствующем падеже заменить словом
«Муниципальное» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска
https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/